

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

22001 Cyklostezka na ul. ČSA

Číslo SO:

SO 101,

SO 102

Číslo změny stavby:

01 - VP

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo smlouvy o dílo: 555/OÚR/24

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město

Projektant/ autorský dozor:

Technický dozor objednatele/investora:

Přílohy:

Počet paré:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

2x

Objednatel

1x

Zhotovitel

1x

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zřízení uliční vpusti vč. kanalizační přípojky z důvodu odvedení dešťových vod z ul. Na nábreží

2. Navýšení plochy hmatových a vizuálních prvků pro slabozraké na základě požadavku TyfloCentrum Ostrava o.p.s.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :

Souhlasím

Vyjádření technického dozoru stavebníka :

Souhlasím

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO

Celková cena bez DPH

Cena za vícepráce bez DPH

Procentuální podíl
víceprací k celkové ceně

Cena celkem včetně víceprací bez DPH

3 761 708,50 Kč

168 879,75 Kč

4,49%

3 930 588,25 Kč

Cena celkem včetně víceprací s DPH

4 756 011,78 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:

Jméno

podpis

Technický dozor stavby:

Jméno

podpis

Projektant (autorský dozor):

Jméno

podpis

Zhotovitel:

Jméno

podpis

Nový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUŠŤ VČ. PŘÍPOJKY

Stavba: 2219a_d Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace

Objednatel: Statutární město Havířov IČO: 00297488
Svornosti 86/2 DIČ: CZ00297488
73601 Havířov-Město

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			84 807,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 807,91

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 807,91 CZK
Základní DPH	21 %	17 809,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 102 617,57 CZK

v Havířově
Technické služby Havířov a.s.
Karvinská 68/1461, 736 29 Havířov - Město
-1- středisko komunikací a úpravy
Telefon: 596 802 601
IČO: 25375601 DIČ: CZ25375601

Za zhotovitele

dne

2. 11. 2024

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUŠŤ VČ. PŘÍPOJKY

Stavba: 2219a_d Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace

Objednatel: Statutární město Havířov IČO: 00297488
Svornosti 86/2 DIČ: CZ00297488
73601 Havířov-Město

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			84 807,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 807,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 807,91 CZK
Základní DPH	21 %	17 809,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 102 617,57 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží	0,00	84 807,91	17 809,66	102 617,57	100
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné	0,00	77 704,11	16 317,86	94 021,97	92
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní	0,00	0,00	0,00	0,00	0
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé	0,00	7 103,80	1 491,80	8 595,60	8
Celkem za stavbu		0,00	84 807,91	17 809,66	102 617,57	4 752

Položkový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUSŤ VČ. PŘÍPOJKY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 11 Přípravné a přidružené práce							1 295,82					
1	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1,80000	633,00	1 139,40	0,00000	0,00000	0,66000	1,18800	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vpust' : 1,8		1,80000								
7	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	1,80000	86,90	156,42	0,00000	0,00000	0,22000	16,21620	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vpust' : 1,8		1,80000								
Díl 12 Odkopávky a prokopávky							10 263,00					
10	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II.,do 100 m3,STROJNĚ	m3	16,50000	622,00	10 263,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkop pro vpust a přípojku : 1,5+15		16,50000								
Díl 16 Přemístění výkopku							5 016,00					
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,50000	304,00	5 016,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		23,08-6,58		16,50000								
Díl 17 Konstrukce ze zemin							13 003,89					
14	583423261R	Kamenivo drcené 0/32	t	27,54000	390,50	10 754,37	1,00000	27,54000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		zásyp kolem vpustě a přípojky : 15,3*1,8		27,54000								
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,30288	147,00	2 249,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		kolem vpustě a přípojky : 16,5-(0,25*0,25*3,14*0,5)-(3,14*0,1*0,1*35)		15,30288								
Díl 27 Základy							2 541,60					
25	272311114R00	Beton základ. kleneb prostý z cem. portlad. C12/15	m3	0,72000	3 530,00	2 541,60	2,58560	1,86163	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		pod dno vpustě : 1,2*1,2*0,5		0,72000								
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							1 386,00					
26	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,60000	302,00	1 087,20	0,44100	45,42917	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vpust' : 1,8*2		3,60000								
27	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1,80000	166,00	298,80	0,28800	28,09152	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vpust' : 1,8		1,80000								
Díl 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva							1 698,30					

Položkový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUSŤ VČ. PŘÍPOJKY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	1,80000	480,00	864,00	0,12966	12,50960	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 1,8		1,80000								
30	577114114R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,80000	433,50	780,30	0,12966	0,23339	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 1,8		1,80000								
31	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	1,80000	30,00	54,00	0,00040	0,03859	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 1,8		1,80000								
Díl 87		Potrubi z trub z plastických hmot				22 840,99						
38	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	12,83333	1 557,00	19 981,49	0,01512	0,19404	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		35/3*1,1		12,83333								
39	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	35,00000	81,70	2 859,50	0,00011	0,00385	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		35		35,00000								
Díl 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				7 566,00						
40	55243095R	Mříž vtoková KM12P EUROPA D400 rovná 500 x 500 mm s pantem	kus	1,00000	3 020,00	3 020,00	0,08500	0,08500	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								
42	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 665,00	2 665,00	0,14370	0,14370	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								
45	59224315R	Skruž středová s otvorem DN 450/200 TBV-Q 3d/455	kus	1,00000	612,00	612,00	0,09000	0,09000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								
46	59224320R	Díl uliční vpusti spodní TBV-Q 1d/380 výtok DN 200	kus	1,00000	503,00	503,00	0,10800	0,10800	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								
47	55340398R	Koš kalový nízký UB1, žárově pozinkovaný plech	kus	1,00000	539,00	539,00	0,00850	0,00850	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								
48	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	1,00000	227,00	227,00	0,03000	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1		1,00000								

Položkový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUŠŤ VČ. PŘÍPOJKY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				10 885,00						
49	000RK012T00	Čištění kanalizačních vpustí a přípojek, mechanické čištění s odvozem kalu, včetně tlakového čištění	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
56	919726212R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za studena	m	5,00000	173,00	865,00	0,00010	0,00863	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 5		5,00000								
58	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,00000	102,00	510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 5		5,00000								
59	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,00000	102,00	510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		u vpusti : 5		5,00000								
Díl 96		Bourání konstrukcí				1 207,50						
64	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	0,25000	4 830,00	1 207,50	0,00295	0,00074	0,07536	0,01884	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		navrtávka vpusti : 0,25		0,25000								
Celkem						77 704,11						

Položkový rozpočet stavby - VCP I. ULIČNÍ VPUŠŤ VČ. PŘÍPOJKY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 103,80						
1	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	32,29000	220,00	7 103,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ I

zemina z výkopu : 32,29

32,29000

Celkem	7 103,80
---------------	-----------------

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby - VCP II. HAMATOVÉ A VIZUÁLNÍ PRVKY DLAŽBY

Stavba: **2219a_d** **Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě**

Objednatel: **Statutární město Havířov**
Svornosti 86/2
73601 **Havířov-Město**

IČO: **00297488**
DIČ: **CZ00297488**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s.**

IČO: **25375601**
DIČ: **CZ25375601**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			84 071,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 071,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 071,84 CZK
Základní DPH	21 %	17 655,09 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **101 726,93 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Cyklostezka na ul. ČSA	0,00	84 071,84	17 655,09	101 726,93	100
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné	0,00	83 318,24	17 496,83	100 815,07	99
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA- Nepřímé	0,00	753,60	158,26	911,86	1
Celkem za stavbu		0,00	84 071,84	17 655,09	101 726,93	####

Položkový rozpočet - VCP II. HAMATOVÉ A VIZUÁLNÍ PRVKY DLAŽBY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						5 095,20		0,00000		9,11000
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	66,00000	77,20	5 095,20	0,00000	0,00000	0,13800	9,11000
		předláždění: 66		66,00000						
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						71 816,50		19,48000		0,00000
27	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	39,20000	600,00	23 520,00	0,13150	5,15000	0,00000	0,00000
		32,4*1,1		35,64000						
27	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm žlutá dlažba pro nevidomé	m2	4,00000	600,00	2 400,00	0,13150	0,53000	0,00000	0,00000
		(38,39*0,1)*1,05		4,00000						
29	5924511900R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm přírodní	m2	42,10000	465,00	19 576,50	0,13100	5,52000	0,00000	0,00000
		40,1*1,05		42,10000						
30	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm PŘÍRODNÍ STÁVAJÍCÍ	m2	33,60000	0,00	0,00	0,13100	4,40000	0,00000	0,00000
		(66-34)*1,05		33,60000						
31	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	70,00000	330,00	23 100,00	0,05545	3,88000	0,00000	0,00000
		předláždění: 66 +4		70,00000						
32	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	70,00000	46,00	3 220,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		66+4		70,00000						
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 444,80		0,00000		0,00000
48	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	33,60000	43,00	1 444,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		33,60000		33,60000						
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 221,24		0,00000		0,00000
53	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	89,49000	11,40	1 020,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz do 20KM : (9,11-4,4)*19		89,49000						
54	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m	t	4,71000	105,00	494,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		sut' : 4,71		4,71000						
55	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	4,71000	150,00	706,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		sut' : 4,71		4,71000						

Položkový rozpočet - VCP II. HAMATOVÉ A VIZUÁLNÍ PRVKY DLAŽBY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Přesun hmot				2 740,50		0,00000		0,00000
56	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	13,05000	210,00	2 740,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				přesun nových zabudovaných hmot :13,05	13,05000					

Celkem	83 318,24
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet - VCP II. HAMATOVÉ A VIZUÁLNÍ PRVKY DLAŽBY

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						753,60		0,00000		0,00000
2	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	4,71000	160,00	753,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

9,11-4,4

4,71000

Celkem	753,60
---------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 22001 Cyklostezka na ul. ČSA		Číslo SO: SO 101, SO 102	Číslo změny stavby: 02 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):			
Číslo smlouvy o dílo: 555/OÚR/24			
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město			
Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město			
Projektant/ autorský dozor: Ing. Robert Kotásek			
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Ján Bubrín			
Přílohy:		Počet paré:	
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet		2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:			
1. Zmenšení plochy sanovaného podloží z důvodu vyhovujícího stávajícího podloží 2. Pokácení 1ks lípy nerealizováno vzhledem k dobrému stavu kořenového systému (rozhodnutí OŽP) 3. Zmenšení plochy jemných terénních úprav			
<u>Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :</u>			
Souhlasím			
<u>Vyjádření technického dozoru stavebníka :</u>			
Souhlasím			
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV	
Finanční vliv:		ANO	
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně	Cena celkem včetně méněprací bez DPH
3 761 708,50 Kč	-300 940,56 Kč	-8,00%	3 460 767,94 Kč
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			4 187 529,21 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:			
Objednatel:	jméno Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis	
Technický dozor stavby:	jméno Ing. Ján Bubrín	podpis Ing. Ján Bubrín	Digitálně podepsal Ing. Ján Bubrín Datum: 2024.11.13 14:34:13 +01'00'
Projektant (autorský dozor):	jméno Ing. Robert Kotásek	podpis Ing. ROBERT KOTÁSEK	Datum: 13.11.2024 15:15 +01'00'
Zhotovitel:	jméno Martin Golasovský	podpis	

ý rozpočet stavby - MNP

ba: 2219a_d Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace

Objednatel: Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.

IČO: 25375601
DIČ: CZ25375601

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			293 940,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 000,00
Celkem			300 940,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 940,56 CZK
Základní DPH	21 %	63 197,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

364 138,08 CZK

v

HAVÍŘOVĚ

dne

22. 11. 2024

Technické služby Havířov a.s.

Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město

-1- středisko komunikací a obstarávání

Telefon: 596 812 601

IČO: 25375601

Za zhotovitele DIČ: CZ25375601

Za objednatele

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby - MNP

Stavba: **2219a_d** **Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace**

Objednatel: **Statutární město Havířov**
Svornosti 86/2
73601 **Havířov-Město**

IČO: **00297488**
DIČ: **CZ00297488**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s.**

IČO: **25375601**
DIČ: **CZ25375601**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			293 940,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 000,00
Celkem			300 940,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 940,56 CZK
Základní DPH	21 %	63 197,52 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **364 138,08 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží	0,00	57 070,99	11 984,91	69 055,90	19
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné	0,00	42 865,28	9 001,71	51 866,99	14
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní	0,00	10 366,71	2 177,01	12 543,72	3
101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé	0,00	3 839,00	806,19	4 645,19	1
102	Cyklostezka na ul. ČSA	0,00	236 869,57	49 742,61	286 612,18	79
102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné	0,00	159 957,17	33 591,01	193 548,18	53
102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní	0,00	64 643,00	13 575,03	78 218,03	21
102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Nepřímé	0,00	12 269,40	2 576,57	14 845,97	4
401	Nové VO - nasvětlení přechodu	0,00	0,00	0,00	0,00	0
401	Soupis prací - Nové VO - nasvětlení přechodu - doprovodné	0,00	0,00	0,00	0,00	0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00	2
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Hlavní	0,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00	2
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Nepřímé	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	300 940,56	63 197,52	364 138,08	100

Popis stavby: 2219a_d - Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace

Popis objektu: 101 - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží

Popis rozpočtu: 101 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

Popis rozpočtu: 101 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

Popis rozpočtu: 101 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé

Popis objektu: 102 - Cyklostezka na ul. ČSA

Popis rozpočtu: 102 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní

Popis rozpočtu: 102 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné

Popis rozpočtu: 102 - Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Nepřímé

Popis objektu: 401 - Nové VO - nasvětlení přechodu

Popis rozpočtu: 401 - Soupis prací - Nové VO - nasvětlení přechodu - doprovodné

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Hlavní

Popis rozpočtu: VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Nepřímé

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			22 711,54	7,5
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			30 675,17	10,2
13	Hloubené vykopávky	HSV			0,00	0,0
16	Přemístění výkopku	HSV			15 902,28	5,3
17	Konstrukce ze zemin	HSV			22 192,65	7,4
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			52 276,04	17,4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			42 497,66	14,1
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			2 840,40	0,9
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			0,00	0,0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			10 700,00	3,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			17 827,05	5,9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			50 483,57	16,8
99	Přesun hmot	HSV			25 834,20	8,6
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			0,00	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			7 000,00	2,3
Cena celkem					300 940,56	100,0

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 541,88		0,00000		13,63000
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	0,00000	186,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		sejmutí kulturní vrstvy : 31,9		31,90000						
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,00000	77,20	0,00	0,00000	0,00000	0,13800	0,00000
		chodník : 122,02-26,68		95,34000						
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm	m2	47,67000	74,30	3 541,88	0,00000	0,00000	0,28600	13,63000
		předláždění : 95,34/2		47,67000						
4	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	0,00000	60,50	0,00	0,00000	0,00000	0,11000	0,00000
		"odstranění stávající živečné vrstvy " : 217,40-4,04-23,21		190,15000						
5	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	86,90	0,00	0,00000	0,00000	0,22000	0,00000
		prostor pozemní komunikace : 77,24-5,33		71,91000						
6	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	0,00000	249,00	0,00	0,00000	0,00000	0,36000	0,00000
		chodník : 217,4-4,04-23,21		190,15000						
7	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	0,00000	122,00	0,00	0,00000	0,00000	0,22000	0,00000
		11,7+42,4+66,7-(3,9+3,3+10,32+2,4)		100,88000						
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	147,00	0,00	0,00000	0,00000	0,27000	0,00000
		silniční kamenné krajinky - včetně lože : 32,86-2,4-3,75		26,71000						
		7,5		7,50000						
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				0,00		0,00000		0,00000
9	122202102R00	Výkop v zemníku pro dálnice v hor. 3 do 5000 m3	m3	0,00000	170,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nakopání zeminy na zpětný zásyp : 32,78-16,99		15,79000						
10	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II.,do 100 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	622,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		výkop pro stezku : 82,68*0,2		16,53600						
		-(7,19+42,60)*0,2		-9,95800						
Díl: 16		Přemístění výkopku				0,00		0,00000		0,00000
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00000	96,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		přesun výkopu po staveništi pro zpětný zásyp : 6,58		6,58000						
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	304,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dovoz z externího zemníku : 15,79		15,79000						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				0,00		0,00000		0,00000
13	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	0,00000	107,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		zásyp zeminou vybouraných zpevněných ploch : (217,4-53,52)*0,2		32,77600						
14	5832101R	Zemina recyklovaná tříděná 0/32	t	0,00000	500,00	0,00	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		svrchní vrstva pro zatravnění : 15,79*1,8		28,42200						
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				0,00		0,00000		0,00000
15	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,00000	180,00	0,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000
		pro finální úpravu : 385,7*0,03		11,57100						
16	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	0,00000	44,30	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		příkopy : 385,7		385,70000						
17	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	0,00000	26,60	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pod nezpevněnými plochami : 385,7		385,70000						
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	30,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pod zpevněnými plochami : (179,27-80,25)*1,1		108,92200						
19	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1	m2	0,00000	83,10	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		finální úpravy : 385,7		385,70000						
20	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	0,00000	36,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		úprava po dokončení stavby : 385,70		385,70000						
21	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	0,00000	16,30	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		úprava příkopů po dokončení stavby : 385,7		385,70000						
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				7 946,42		13,79000		0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	564113505R00	Podklad ze asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	0,00000	71,50	0,00	0,10500	0,00000	0,00000	0,00000
		živice : 94,68		94,68000						
23	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	47,87000	166,00	7 946,42	0,28800	13,79000	0,00000	0,00000
		předláždění : 95,74/2		47,87000						
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	0,00000	302,00	0,00	0,44100	0,00000	0,00000	0,00000
		chodníky : 94,68*1,05		99,41400						
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						2 840,40		0,04000		0,00000
25	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	94,68000	30,00	2 840,40	0,00040	0,04000	0,00000	0,00000
		množství 0,40kg/m2 : 94,68		94,68000						
26	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	0,00000	480,00	0,00	0,12966	0,00000	0,00000	0,00000
		obrusná vrstva : 94,68		94,68000						
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						0,00		0,00000		0,00000
27	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	600,00	0,00	0,13150	0,00000	0,00000	0,00000
		17,49*1,1		19,23900						
28	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	600,00	0,00	0,13150	0,00000	0,00000	0,00000
		(3,8+15,85)*1,05		20,63250						
29	5924511900R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm přírodní	m2	0,00000	465,00	0,00	0,13100	0,00000	0,00000	0,00000
		bez fazety , osazena na stříh : 20,4		20,40000						
30	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená	m2	0,00000	410,00	0,00	0,13100	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostezka : (68,84+19,02)*1,05		92,25300						
31	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	330,00	0,00	0,05545	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostazka : 84,59		84,59000						
		předláždění : 122,02-26,28		95,74000						
32	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	0,00000	46,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		180,33		180,33000						
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					1 140,00		0,26000		0,00000
33	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	0,00000	2 500,00	0,00	0,43094	0,00000	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
34	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	0,00000	1 140,00	0,00	0,31590	0,00000	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
35	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00	0,26470	0,26000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					17 827,05		1,61000		0,00000
36	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	0,00000	324,00	0,00	0,00140	0,00000	0,00000	0,00000
		vydatnost 0,8l/m2 : (218,80*0,125)*0,8		21,88000						
37	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	12,91815	1 380,00	17 827,05	0,12500	1,61000	0,00000	0,00000
		nové krajníky OP3 - 30 % : (38,72+8,44-2,4-3,75)*0,3*1,05		12,91815						
38	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm přírodní	kus	0,00000	181,00	0,00	0,05417	0,00000	0,00000	0,00000
		BO 10 : (22,92+52,62)*1,05		79,31700						
39	59217003R	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	0,00000	151,00	0,00	0,04477	0,00000	0,00000	0,00000
		(1,75+2,15)*1,05		4,09500						
40	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	0,00000	58,50	0,00	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000
		V4 : 31		31,00000						
41	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	0,00000	233,00	0,00	0,00076	0,00000	0,00000	0,00000
		přechody V7 : 16*0,5*3,0+7*0,5*0,5		25,75000						
		vodící pás : 6*0,03*(7,5+9,25)		3,01500						
		V14 : 4*1		4,00000						
		P4 : 3*1		3,00000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
42	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	0,00000	7,10	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		V4 : 31		31,00000						
43	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25	m	0,00000	378,00	0,00	0,18806	0,00000	0,00000	0,00000
		OP 3 : 38,72+8,44-2,4-3,75		41,01000						
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	0,00000	291,00	0,00	0,18800	0,00000	0,00000	0,00000
		BO 10 : 22,92+52,62		75,54000						
		BO 8 : 1,75+2,15		3,90000						
45	919726212R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za studena	m	0,00000	173,00	0,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000
		prořezání po pokládce , u styčných pracovních spar st. komunikací : 75,44+12-2,4-3,75		81,29000						
46	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	102,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		zařezání stávající živice : 2,11+40,9		43,01000						
47	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	102,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		řezání při bourání stáv. obrubníků : 74,2+12-2,4-3,75		80,05000						
		30		30,00000						
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00	0,00000	0,00000	0,00000	
48	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	0,00000	43,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		očištění rozebrané dlažby před uskladněním/znovupoložením : 95,34		95,34000						
49	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou	m2	0,00000	7,60	0,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000
		silnice - čištění 3x - v délce 50m : 3*(6*50)		900,00000						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00	0,00000	0,00000	0,00000	
50	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	0,00000	440,00	0,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,00000
		2		2,00000						
51	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kůly	kus	0,00000	350,00	0,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,00000
		balisety : 9-3		6,00000						
52	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí	kus	0,00000	130,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00400	0,00000
		2		2,00000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 272,53		0,00000		0,00000
53	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	245,34000	11,40	2 796,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz do 20KM : 13,63*18		245,34000						
		odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : 20,4*0,06*2,2*7		0,00000						
54	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	13,63000	105,00	1 431,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		suť : 27,27+20,92+15,82+68,45+22,19+9,24+0,39		13,63000						
		dlažba pro předláždění : 13,16		0,00000						
55	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	13,63000	150,00	2 044,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		suť : 177,44		177,44000						
Díl: 99		Přesun hmot				3 297,00		0,00000		0,00000
56	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	15,70000	210,00	3 297,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun nových zabudovaných hmot : 15,7		15,70000						
Celkem						42 865,28				

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 681,16		0,00000		3,82000
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	0,00000	186,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		sejmutí kulturní vrstvy : 82,68-31,9		50,78000						
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	0,00000	353,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		u výtoků : 1		1,00000						
3	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		lípa 95cm : 1		1,00000						
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	0,00000	773,00	0,00	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
5	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	1,00000	2 540,00	2 540,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,00000	77,20	0,00	0,00000	0,00000	0,13800	0,00000
		chodník : 26,68		26,68000						
7	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm	m2	13,34000	74,30	991,16	0,00000	0,00000	0,28600	3,82000
		předláždění : 26,68/2		26,68000						
8	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	0,00000	60,50	0,00	0,00000	0,00000	0,11000	0,00000
		"odstranění stávající živečné vrstvy " : 4,04+23,21		27,25000						
9	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	86,90	0,00	0,00000	0,00000	0,22000	0,00000
		prostor pozemní komunikace : 5,33		5,33000						
10	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	0,00000	249,00	0,00	0,00000	0,00000	0,36000	0,00000
		chodník : 4,04+23,21		27,25000						
11	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	0,00000	122,00	0,00	0,00000	0,00000	0,22000	0,00000
		3,9+3,3+10,32+2,4		19,92000						
12	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	147,00	0,00	0,00000	0,00000	0,27000	0,00000
		silniční kamenné krajníky - včetně lože : 2,4+3,75		6,15000						
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				0,00		0,00000		0,00000
13	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II.,do 100 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	622,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		výkop pro stezku : (7,19+42,6)*0,2		9,95800						
Díl: 13		Hloubené vykopávky				0,00		0,00000		0,00000
14	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	0,00000	937,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		5*0,5*0,5*0,6		0,75000						
Díl: 16		Přemístění výkopku				909,00		0,00000		0,00000
15	162201431R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 2000 m	kus	0,00000	178,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
16	162201434R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 90 cm do 2000 m	kus	1,00000	909,00	909,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00000	96,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun výkopu po staveništi pro zpětný zásyp : 9,96+0,75		10,71000						
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				0,00		0,00000		0,00000
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	0,00000	30,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pod zpevněnými plochami : 80,25*1,1		88,27500						
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 181,24		3,78000		0,00000
19	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	13,14000	166,00	2 181,24	0,28800	3,78000	0,00000	0,00000
		předláždění : 26,28/2		26,28000						
20	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 21 cm	m2	0,00000	315,00	0,00	0,46305	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostezka : 84,59		84,59000						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				0,00		0,00000		0,00000
21	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	600,00	0,00	0,13150	0,00000	0,00000	0,00000
		(3,8+15,85)*1,05		20,63250						
22	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená	m2	0,00000	410,00	0,00	0,13100	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostezka : (68,84+19,02)*1,05		92,25300						
23	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	330,00	0,00	0,05545	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		cyklostazka : 84,59		84,59000						
		předláždění : 26,28		26,28000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		0,00000		0,00000
24	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	0,00000	324,00	0,00	0,00140	0,00000	0,00000	0,00000
		vydatnost 0,8l/m2 : (8)*0,8		6,40000						
25	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1	kus	0,00000	1 550,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		C10a : 3		3,00000						
		C10b : 1		1,00000						
26	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1	kus	0,00000	1 050,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		IP6 : 3		3,00000						
		IP7 : 2		2,00000						
27	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	0,00000	891,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		5		5,00000						
28	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní	kus	0,00000	993,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		5		5,00000						
29	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	0,00000	101,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		9*2		18,00000						
30	404459545R	Víčko pr. 70	kus	0,00000	25,20	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		5		5,00000						
31	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	0,00000	1 380,00	0,00	0,12500	0,00000	0,00000	0,00000
		nové krajníky OP3 - 30 % : (2,4+3,75)*0,3*1,05		1,93725						
32	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm přírodní	kus	0,00000	181,00	0,00	0,05417	0,00000	0,00000	0,00000
		BO 10 : (43,72)*1,05		45,90600						
33	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	0,00000	1 700,00	0,00	0,11330	0,00000	0,00000	0,00000
		osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 5		5,00000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
34	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000	276,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		4		4,00000						
35	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	0,00000	233,00	0,00	0,00076	0,00000	0,00000	0,00000
		V8a : 4*0,5*2		4,00000						
		V14 : 4*1		4,00000						
36	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25	m	0,00000	378,00	0,00	0,18806	0,00000	0,00000	0,00000
		OP 3 : 1,94		1,94000						
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	0,00000	291,00	0,00	0,18800	0,00000	0,00000	0,00000
		BO 10 : 43,72		43,72000						
38	919726212R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za studena	m	0,00000	173,00	0,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000
		prořezání po pokládce , u styčných pracovních spar st. komunikací : 6,15		6,15000						
39	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	102,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		řezání při bourání stáv. obrubníků : 2,4+3,75		6,15000						
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00		0,00000		0,00000
40	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	0,00000	43,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		očištění rozebrané dlažby před uskladněním/znovupoložením : 26,68		26,68000						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00		0,00000		0,00000
41	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kůly	kus	0,00000	350,00	0,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,00000
		balisety : 3		3,00000						
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 801,51		0,00000		0,00000
42	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	72,58000	11,40	827,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz do 20KM : (3,82)*19		72,58000						
		odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : 3,68*8		0,00000						
43	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	3,82000	105,00	401,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		suť : 9,81+4,38+1,66+ 7,63+3,0+1,17		3,82000						
		dlažba pro předláždění : 3,68		0,00000						
44	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,82000	150,00	573,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		suť : 31,33		3,82000						
Díl: 99		Přesun hmot				793,80		0,00000		0,00000
45	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3,78000	210,00	793,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun nových zabudovaných hmot :		3,78000						
		0,01+46,74+20,95+11,96								
Celkem						10 366,71				

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	101	Cyklostezka na ul. Na Nábřeží
R:	101	Soupis prací - Cyklostezka na ul. Na Nábřeží- Nepřímé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 839,00		0,00000		0,00000
1	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	17,45000	220,00	3 839,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				kamenivo bourané : 34,90+10,9*0,3	38,17000					
2	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,00000	160,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				78,26+26,58	104,84000					
3	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,00000	380,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				23,91+16,99	40,90000					
Celkem						3 839,00				

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				9 287,50		0,00000		35,75000
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,00000	77,20	0,00	0,00000	0,00000	0,13800	0,00000
		chodník v prostoru cyklostezky : 695,79		695,79000						
2	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm	m2	125,00000	74,30	9 287,50	0,00000	0,00000	0,28600	35,75000
		odstranění kladecské vrstvy a části lože : 695,79		125,00000						
Díl: 13		Hloubené vykopávky				0,00		0,00000		0,00000
3	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	0,00000	937,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,5*0,5*0,6		1,95000						
Díl: 16		Přemístění výkopku				0,00		0,00000		0,00000
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00000	96,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun výkopu po staveništi pro zpětný zásyp : 1,95*0,2		0,39000						
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	304,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz výkopu : 1,95*0,8		1,56000						
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				0,00		0,00000		0,00000
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	30,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pod zpevněnými plochami : (695,79)*1,1		765,36900						
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				20 750,00		36,00000		0,00000
7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	125,00000	166,00	20 750,00	0,28800	36,00000	0,00000	0,00000
		předláždění : 695,79		125,00000						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				0,00		0,00000		0,00000
8	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	600,00	0,00	0,13150	0,00000	0,00000	0,00000
		hmatný pruh cyklostezky - žlutý : (122,93)*1,05		129,07650						
9	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená	m2	0,00000	410,00	0,00	0,13100	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostezka : (568,28)*1,05		596,69400						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
10	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	330,00	0,00	0,05545	0,00000	0,00000	0,00000
		cyklostazka : 568,28		568,28000						
		hmatný pás : 122,93		122,93000						
11	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	0,00000	46,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		691,21		691,21000						
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení			9 560,00		1,72000	0,00000		
12	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	0,00000	2 500,00	0,00	0,43094	0,00000	0,00000	0,00000
		2		0,00000						
13	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,32974	0,66000	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
14	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	0,00000	1 140,00	0,00	0,31590	0,00000	0,00000	0,00000
		4		4,00000						
15	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	4,00000	1 140,00	4 560,00	0,26470	1,06000	0,00000	0,00000
		4		4,00000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			0,00		0,00000	0,00000		
16	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	0,00000	324,00	0,00	0,00140	0,00000	0,00000	0,00000
		vydatnost 0,8l/m2 : (48,5)*0,8		38,80000						
17	40445221R	Značka dopr.zákazové B1-B34 700 mm, pozink.tř1	kus	0,00000	1 550,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
18	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1	kus	0,00000	1 550,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		C10a : 5		5,00000						
19	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1	kus	0,00000	1 050,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		IP7 : 4		4,00000						
20	40445264R	Značka dopr.infor. IS20 500x700 pozink.tř.1	kus	0,00000	2 200,00	0,00	0,00510	0,00000	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
21	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	0,00000	891,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13		13,00000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní	kus	0,00000	993,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13		13,00000						
23	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	0,00000	101,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*2		26,00000						
24	404459545R	Víčko pr. 70	kus	0,00000	25,20	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13		13,00000						
25	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	0,00000	1 700,00	0,00	0,11330	0,00000	0,00000	0,00000
		osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu :		13,00000						
		13								
26	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000	276,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13		13,00000						
27	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	0,00000	233,00	0,00	0,00076	0,00000	0,00000	0,00000
		přechody V7 , V8a : (8*0,5*0,5+5*0,5*0,5*2)		4,50000						
		V14 + kolo : (20+20)*1		40,00000						
		P4 : 4*1		4,00000						
28	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	0,00000	35,50	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		plošné značení : 48,50		48,50000						
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00		0,00000		0,00000
29	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	0,00000	43,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		očištění rozebrané dlažby před		695,79000						
		uskladněním/znovupoložením : 695,79								
30	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou	m2	0,00000	7,60	0,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000
		silnice - čištění 3x - v délce 50m : 3*(7*10)		210,00000						
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						16 859,70		0,00000		0,00000
31	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	679,25000	11,40	7 743,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz do 20KM : 35,75*19		679,25000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Hlavní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : 96,02*7		0,00000						
32	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	35,75000	105,00	3 753,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dlažba pro předláždění : 96,02		0,00000						
		kamenivo : 199		35,75000						
33	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	35,75000	150,00	5 362,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dlažba pro předláždění : 96,02		0,00000						
		kamenivo : 199		35,75000						
Díl: 99		Přesun hmot				8 185,80		0,00000		0,00000
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	38,98000	210,00	8 185,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun nových zabudovaných hmot : 200,39+133,47+3,84+1,63+0,01		38,98000						

Celkem	64 643,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				5 201,00		0,00000		20,02000
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,00000	77,20	0,00	0,00000	0,00000	0,13800	0,00000
		reliefní dl. : 13,66-(4*0,4)		12,06000						
		chodník (předláždění) : 583,07+9,49		592,56000						
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici/betonu	m2	0,00000	107,00	0,00	0,00000	0,00000	0,28800	0,00000
		signální a varovné pásy - z žulové kostky : 33,22+(4*0,4)		34,82000						
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm	m2	70,00000	74,30	5 201,00	0,00000	0,00000	0,28600	20,02000
		odstranění kladečské vrstvy a části lože : 604,62		70,00000						
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				30 675,17		0,00000		0,00000
4	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II.,do 100 m3,STROJNĚ	m3	49,31700	622,00	30 675,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		modelace příkopu : 65,756*0,75		49,31700						
Díl: 16		Přemístění výkopku				14 993,28		0,00000		0,00000
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,32000	304,00	14 993,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz výkopu : 65,76*0,75		49,32000						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				22 192,65		44,39000		0,00000
6	5832101R	Zemina recyklovaná tříděná 0/32	t	44,38530	500,00	22 192,65	1,00000	44,39000	0,00000	0,00000
		svrchní vrstava pro zatravnění : 59,1804*0,75		44,38530						
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				52 276,04		0,01000		0,00000
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	7,39760	180,00	1 331,57	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000
		pro finální úpravu : 9,8634*0,75		7,39760						
8	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	246,58500	44,30	10 923,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		úprava kolem cyklostezky : 328,78*0,75		246,58500						
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	246,58500	26,20	6 460,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pod nezpevněnými plochami : 328,78*0,75		246,58500						
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	30,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		pod zpevněnými plochami : (33,22+13,66+583,07+9,49)*1,1		703,38400						
11	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1	m2	246,58500	83,10	20 491,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		finální úpravy : 328,78*0,75		246,58500						
12	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	246,58500	36,70	9 049,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		úprava po dokončení stavby : 328,78*0,75		246,58500						
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	246,58500	16,30	4 019,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		úprava příkopů po dokončení stavby : 328,78*0,75		246,58500						
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				11 620,00		20,16000		0,00000
14	564831111R00	Podklad ze štěrku do tl. 10 cm	m2	70,00000	166,00	11 620,00	0,28800	20,16000	0,00000	0,00000
		předláždění : 639,44		70,00000						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				0,00		0,00000		0,00000
15	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	600,00	0,00	0,13150	0,00000	0,00000	0,00000
		(49,28)*1,1		54,20800						
16	5924511900R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm přírodní	m2	0,00000	465,00	0,00	0,13100	0,00000	0,00000	0,00000
		bez řezky , osazena na stříh : 185,39		185,39000						
17	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	330,00	0,00	0,05545	0,00000	0,00000	0,00000
		předláždění : 565,58-185,39		380,19000						
		varovný a signální pás : 49,28		49,28000						
		olemování dl. : 9,49		9,49000						
		olemování bezbariér. pásů : 185,39		185,39000						
18	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	0,00000	46,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		624,35		624,35000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		0,00000		0,00000

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	0,00000	324,00	0,00	0,00140	0,00000	0,00000	0,00000
		vydatnost 0,8l/m2 : (20,36)*0,8		16,28800						
20	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	0,00000	233,00	0,00	0,00076	0,00000	0,00000	0,00000
		přechody V7 : (7*2*2,3*0,5+3*2*0,5)		19,10000						
		vodící pás : 6*0,03*(7,0)		1,26000						
21	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	0,00000	35,50	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		plošné značení : 20,36		20,36000						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00		0,00000		0,00000
22	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	0,00000	43,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		očištění rozebrané dlažby před uskladněním/znovupoložením : 624,35		624,35000						
23	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou	m2	0,00000	7,60	0,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000
		silnice - čištění 3x - v délce 50m : 3*(7*10)		210,00000						
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 441,43		0,00000		0,00000
24	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	380,38000	11,40	4 336,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz do 20KM : 20,02*19		380,08000						
		odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : 83,44*7		0,00000						
25	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	20,02000	105,00	2 102,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		žulové kostky : 10,03*0,4		0,00000						
		dlažba pro předláždění : 83,44		0,00000						
		beton z kostek : 10,03*0,6		0,00000						
		kamenivo : 172,92		20,02000						
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	20,02000	150,00	3 003,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		žulové kostky : 10,03*0,4		0,00000						
		dlažba pro předláždění : 83,44		0,00000						
		beton z kostek : 10,03*0,6		0,00000						

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		kamenivo : 172,92		20,02000						

Díl: 99	Přesun hmot					13 557,60		0,00000		0,00000
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	64,56000	210,00	13 557,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		přesun nových zabudovaných hmot : 136,48		64,56000						

Celkem	159 957,17
---------------	-------------------

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	102	Cyklostezka na ul. ČSA
R:	102	Soupis prací - Cyklostezka na ul. ČSA - Nepřímé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 269,40		0,00000		0,00000
1	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	55,77000	220,00	12 269,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		kamenivo bourané : 10,03*0,4		0,00000						
		199+185,39		55,77000						
2	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,00000	160,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		beton ze žulových kostek : 10,03*0,6		0,00000						

Celkem						12 269,40
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	401	Nové VO - nasvětlení přechodu
R:	401	Soupis prací - Nové VO - nasvětlení přechodu - doprovodné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		0,00000		0,00000		
1	000RK027T00	Rozpočet - Přeložka VO	Soubor	0,00000	205 710,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		samostatná příloha Rozpočtu : 1		1,00000								

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Halvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		0,00000		0,00000
1	000RK038T00	Pamětní deska - ze stříbrného duralu vel. 300 x 400 mm - text dle požadavků dotace	ks	0,00000	10 000,00	0,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000
		text dle poskytovatele dotace : 1		1,00000						
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0,00000	22 500,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pro ověření skutečně provedených množství k doložení výměr, zaměření pro PD skutečného stavu po dokončení : 1		1,00000						
		v rozestupu 50m před a po stavbě (porovnání k prokázání zesílení k-ce) :								
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	55 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		realizace DIO včetně návrhu a projednání : 1		1,00000						
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		zkouška únosnosti pláně v sanaci pláně : 4		2,00000						
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000	16 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		"ve 3 vyhotoveních = " : 1		1,00000						
6	00RK005	Informační tabule/bilboard (označení staveniště), velikost 2,1x2,2m, včetně dodávky a osazení	KUS	0,00000	10 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Publicita dle pokynů : 1		1,00000						
7	00RK105	Fotodokumentace průběhu stavby	soubor	0,00000	1 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		silnice : 1		1,00000						
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00		0,00000		0,00000
8	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		vytýčení inž. sítí - přesný průběh : 4		4,00000						
9	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	SOUBOR	0,00000	15 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Geodetické vytýčení stavby : 1		1,00000						
Celkem						7 000,00				

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Halvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet - MNP

S:	2219a_d	Cyklostezka na ul. ČSA V Havířově Městě_dotace
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady - Nepřímé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00		0,00000		0,00000
1	005121 R	Zařízení staveniště	SOUBOR	0,00000	65 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zařízení staveniště zahrnuje náklady na zřízení a nájem stavebních buněk a případný nájem záboru prostranství či kanceláře , jen je-li to nutné. : 1 Dále zahrnuje provozní náklady ZS včetně energií, oplocení a ostrahy strojů i rozpracovaného díla a náklady související s likvidací a vyklizením ZS. : V případě průkazného nevyužití tato položka nebude fakturována. :								
				1,00000						
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,00000	25 000,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Náklady spojeny s povětrnostními vlivy (čerpání vody) a jiným omezením během výstavby(přechodné posuny nástupišť a obchozích tras - materiálové povahy : 1								
				1,00000						
Celkem						0,00				